
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

03.09.2008                                                                                                                           № 417 

О передаче имущества из 
муниципальной собственности в 
областную собственность 
                                                            

 

Рассмотрев обращение Департамента природных ресурсов и охраны окружающей 
среды Томской области и заключение Администрации городского округа Стрежевой по 
передаче из муниципальной собственности в областную собственность строения №2 
нежилого помещения – гаража, общей площадью 25,50 кв.м, расположенного по адресу: 
г.Стрежевой, пр. Нефтяников, 174б 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Отказать Департаменту природных ресурсов и охраны окружающей среды 

Томской области в передаче строения №2 нежилого помещения – гаража, общей 
площадью 25,50 кв.м , расположенного по адресу: г.Стрежевой, пр. Нефтяников, 174б, из 
муниципальной собственности в областную собственность. 

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании – газете 
«Северная звезда». 

 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 

___________________В.М. Харахорин 
 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

____________________А.В. Трошин 
 

 
 
  
 
 


